NC AUTO, sr.o., Pardubice

BMW Autorizovany Dealer

NC AUTO, s r.o., Pardubice, Drazkovice 239, Pardubice

NC Auto
Drazkovice
53333 Pardubice
Ccz

Telefonni &islo +420-702021481

VASE NABIDKA. Datum vytisténi 21-01-2025
Vaézend pani, vdzeny pane,
dékujeme Vam za Vas zdjem o naSe produkty. NiZze naleznete specifikaci svého vozidla. Radi Vam

zodpovime dalSi dotazy a poskytneme podrobné informace.

S pozdravem

David Vedral
vedral@autowallis.cz
+420702021481

Cislo nabidky 9310
Datum platnosti 04-02-2025

Spolecnost NC AUTO, s r.o., Pardubice
Postovni adresa Drazkovice 239, Pardubice
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VAS PREHLED.

BMW X4 xDrive30d (61CA, 21-01-2025)

Emise CO2 189 g/km

(kombinované)

Cena
Volitelna vybava
Sleva
Sleva na vozidlo
Dodatecné sluzby

Celkova cena véetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena vcéetné DPH

Cena vcetné DPH CZK

1.765.400,00
393.354,00

-194.288,00
11.500,00

1.975.966,00
342.936,28

1.975.966,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 21-01-2025
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci nasledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muUZete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitalni brozuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stéhnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

S predstihem virtualné poznejte Otevfit Vasi digitalni broZuru Stdhnout aplikaci My BMW
svij viz: g5bwz32z

0



https://configure.bmw.cz/cs_CZ/configid/g5bwz32z
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/c84ac6c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/c84ac6c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/c84ac6c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/c84ac6c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/c84ac6c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/c84ac6c
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/c84ac6c
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

4/9

61CA

Cena véetné DPH CZK

BMW X4 xDrive30d 1.765.400,00

SERIOVA VYBAVA.

SO0TAG

Palivova nadrz se zvétSenym objemem

SO1CE Mild hybridni technologie

S02TB Sportovni automaticka prevodovka

so2vB Ukazatel tlaku v pneumatikach

so2vc Sada na opravu pneumatik

S0302 Alarm

S0423 Velurové koberecky

S0428 Vystrazny trojuhelnik a Iékarnicka

S0430 Paket zrcatek

S0431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti
S0481 Sportovni sedadla fidi¢e a spolujezdce

S0534 Automaticka klimatizace

S0552 Adaptivni LED svétlomety véetné LED svétel pro odbocovani a BMW Selective Beam
SOSAC High-beam Assistant - asistent ddlkovych svétel

sosbA  Deaktivace airbagu spolujezdce

S0654 DAB tuner (digitalni pfijem rddia)

SO6AE Teleservices

soeAF  BMW Legal Emergency Call

so6Ak  ConnectedDrive Services - pfistup na Online portal a integrace aplikaci
S06C3 Paket Connected Professional

S06U2 BMW Live Cockpit Plus

S0704 M sportovni podvozek

soswp  Control DAS 18

EXTERIER.

P0475
SO1VP

Cena vEetné DPH CZK
Metalicky lak "Black Sapphire" 27.378,00
20" M kola z lehké slitiny Double-spoke 699 M,Jet Black,sportovni pneu 67.756,00
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INTERIER.

FKHFY
S04KN

Uméla kiZe Sensatec perforovana Canberra Beige
Tmavé hlinikové oblozeni interiéru Aluminium Rhombicle s liStou Pearl
Chrome

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena véetnd DPH CZK
0,00
0,00

S0248
S02NH
S02PA
S0337

S03AC
SO03MF
S0420
S0494
S04U0
SO5DF
SO5DN
S0676
SO06NW

S07M9
S0879
S08WL
S0ZBC

Celkem

Vyhtivani volantu

M sportovni brzdy vEetné tFmend v modré barvé

Bezpetnostni Srouby kol

M sportovni paket

S0710 M sportovni koZzeny volant

S0715 M aerodynamicky paket

S0760 M Shadowline cerné vysoce lesklé okenni liSty

S0775 BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu
Elektricky ovlddané tazné zatizeni

M Shadowline zatmavené svétlomety

Protislune&ni ochrana oken

Vyhtivani sedadel Fidi€e a spolujezdce

Galvanicka povrchova Gprava pro ovladaci prvky

Aktivni systém pro automatické udrzovani rychlosti véetné Stop&Go
Parkovaci asistent Plus

HiFi systém

P¥iprava pro mobilni telefon s rozhranim Bluetooth véetné bezdratového
dobijeni

M Shadowline ¢erné vysoce lesklé okenni liSty s rozSifenym obsahem
Manual a servisni knizka v NJ

Specific Bluetooth/Wi-Fi functions

Paket Business Class

S0322 Komfortni pFistupovy systém

So3kA  Akusticka izolace prednich bocnich oken

S0459 Nastaveni sedadel, elektrické s paméti pro sedadlo Fidice
50488 Elektricky nastavitelna bederni opérka

Cena véetné DPH CZK

7.306,00
18.980,00
0,00
92.144,00
0,00

0,00

0,00

0,00
31.174,00
6.786,00
14.352,00
0,00
2.704,00
17.602,00
18.980,00
10.842,00
12.194,00

6.786,00
0,00

0,00
58.370,00
0,00

0,00

0,00

0,00
393.354,00
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DODATECNE SLUZBY.

Cena vEetné DPH CZK
BMW Prihlaseni Vozu 2.500,00
Registra
tion
PDI BMW Transportni ndklady a pfedprodejni servis 9.000,00
Celkem 11.500,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() O

Vykon Zrychleni
210 kW (286 k) 57s
Sitka 2.138 mm
Vyska 1.62T mm
Délka 4.757 mm
Pocet mist 5
Provozni hmotnost 2.070 kg
Tocivy moment 650 Nm
Vykon 270 kW (286 k)
Maximalni rychlost 245 km/h

Objem nadrze 681

&

Emise CO2

189 g/km

Emisni norma

Pocet vdlct

Zdvihovy objem

Druh paliva

Prevodovka

Emise NOx

Pevné ¢dstice

Hlu€nost stojiciho vozu v
dB(a)/1/min*

Hlu€nost projizdéjiciho vozu
dB(A)*

[

SpotfFeba paliva
7,21/100 km

EU6e-bis

6

2.993 cm?3
Diesel
Automaticka
43,1 mg/km
1,19 mg/km
74 dB (3000
1/min)

66 dB

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. Dalsi podrobné informace o vybavdch a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

VeSkeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.
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STITKY PNEUMATIK.

Yokohama 519719
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/519719
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/519723

Pirelli 595700
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https://eprel.ec.europa.eu/qr/595699 https://eprel.ec.europa.eu/qr/595700

Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typd pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho
uvazeni. Upozorfiujeme, ze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji aktudlni stav planovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze dojde k Upravdm ve vyrobnim procesu, a proto nebude namontovdna
zadna ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami,
které maji srovnatelné vlastnosti.



